března 2024 smlouvu 

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Plzně – dotačního programu Podpora primární prevence 

rizikového chování a mediální výchovy (dále jen dotace). 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Město Plzeň poskytne příjemci dotaci v celkové výši 

24 000 Kč 

(slovy: dvacetčtyři tisíc korun českých), 

kterou příjemce přijímá. 

2. Dotace je poskytována výhradně na krytí neinvestičních nákladů v oblasti primární 

prevence rizikového chování a mediální výchovy, vzniklých příjemci v roce 2024, věcně 

a časově příslušejících k tomuto období, a v souladu s podanou žádostí o poskytnutí dotace